
Mobilní schodiště SafeStep

Schodiště SafeStep nabízíme v šířkách 0,7 m a 1,0 m:

SafeStep 70:

SafeStep 100:

�

�

�

�

�

�

�

�

dostupné v šesti základních délkách

schodiště mohou být bezpečně napojena jedno na druhé

se základním schodištěm s 18-ti stupni lze dosáhnout výšky až 4,1 m

maximální počet stupňů je 21 (např. spojením 18 + 3 stupňů), lze dosáhnout výšky až 4,75 m

dostupné ve čtyřech základních délkách

schodiště mohou být bezpečně napojena jedno na druhé

se základním schodištěm s 15-ti stupni lze dosáhnout výšky až 3,6 m

maximální počet stupňů je 23 (např. spojením 15 + 8 stupňů), lze dosáhnout výšky až 5,0 m

NOVINKA na eském trhu v oblasti pč řístupových systémů.



Schodiště SafeStep jsou plně dostupná na kterékoliv z našich poboček jak
na prodejním, tak půjčovním skladě. Neváhejte nás kontaktovat.

� sklon zábradlí je vždy ve stejném sklonu se schodištěm

při variabilním rozsahu sklonu 30 - 55 zůstávají schodišťové stupně stále v horizontální poloze

a 2 u SafeStep 100

Schodiště jsou navržená a vyrobená v souladu s evropskou normou EN 12811.

�

�

�

�

�

�

�

�

o

2 2

o

montáž během pár minut pouze dvěma pracovníky

uchycení schodiště k pevnému podkladu (stropní desky) - závěs na strop

uchycení schodiště k lešení - závěs na lešení

schodiště je vyrobeno z pozinkované oceli, která zajišťuje dlouhou životnost a odolnost vůči

poškození

provozní zatížení schodiště: 100 kg/m u SafeStep 70 00 kg/m

jednotlivé schodišťové stupně mají protiskluzovou úpravu

jednoduché přemístění schodišť i jeřábem díky zabudovaným hákům pro jeřáb

SafeStep


